قطعا »تولید یا گرایانه در این مداخله
بازتولید بحران های امنیتی« در افغانستان از طریق تروریسم تکفیری
ساخته وپرداخته دست واشنگتن و متحدانش، در دستور کار دولت بایدن
و دولت های بعدی آمریکا قرار خواهد گرفت. قطعا این نقشه و منظومه شوم

باید درهم شکسته شود.

استراتژی بازتعریف داعش توسط دولت های غربی

ماشین ترور ناتو
در افغانستان

چهارشنبه
2اسفند1402

11شعبان1445
21فوريه2024
سالسیونهم

شماره10807

اذان ظهر:12:18
اذان مغرب: 18:10

اذان صبح فردا: 5:20
طلوع آفتاب فردا: 6:44

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی
یک مرحله ای

SZ/02/879/بهشماره:مع
تحتعنوان:انجامخدماتموردنيازادارهتعميراتدرمنطقهعملياتیآغارودالان